記入例 事業完了後30日以内に提出してください。

様式第４号

                             令和  年  月  日

社会福祉法人埼玉県社会福祉協議会 会長 様

                    所 在 地  さいたま市浦和区針ヶ谷4-2-65

                    団体の名称 ひまわり会

                    代表者氏名 埼玉 太郎

                    連絡担当者 埼玉 太郎

                    TEL     ０４８-×××-×××

                    E-mail    vc@himawari.jp

令和６年度ひまわり基金助成事業実績報告書

令和６年  月  日付で助成金の交付を受けた事業が完了したので、関係書類を添え

て、下記のとおり報告します。

                     記

   １ 助成金実績報告額 ※助成事業経費報告書と同じ額（千円単位）を記入してください。

   ２ 添付資料 ※以下の書類を添付してください（４及び５は該当する場合のみ添付）。

１ 別紙３ 令和６年度ひまわり基金助成事業経費報告書

２ 別紙４ 令和６年度ひまわり基金助成事業実施レポート

３ 領収書 写し可

４
単価１万円以上の

購入品がある場合
助成事業シールを貼付した購入備品を写したもの

５ その他 当日資料、作成したチラシ・パンフレット等の印刷物等

￥ １ ０ ０

,
０ ０ ０ 円

 記入例 事業完了後30日以内に提出してください。

別紙３

令和６年度ひまわり基金助成事業経費報告書

【収 入】

収入科目 金額

①ひまわり基金            100,000円

②参加費         22,500円

③            円

④            円

⑤            円

合計          122,500円

【支 出】

支出科目 金額 備考

①講師謝金           60,000円 助成金から支出

②会場費         30,000円 助成金から支出

③チラシ作製費         15,000円 助成金から支出

④行事用保険保険料          2,000円

⑤消耗品費          5,000円

⑥次年度繰越金         10,500円

⑦            円

⑧            円

⑨            円

⑩            円

合計          122,500円

収入と支出の合計金額が

一致するように記入して

ください。

事業にかかった経費を

すべて記入してください。

 記入例 事業完了後30日以内に提出してください。

別紙４

令和６年度ひまわり基金助成事業 実施レポート

★写真の大きさや数は自由です（構成も自由です）。

     ★当センターホームページに公開する場合がありますので、写真については掲載の

許可をいただいてください。

１ 団体名 ひまわり会

２ 居場所等の名称

３ 実施場所 市民会館

４ 活動年月日 令和６年 8 月４日

５ 内容 地域での孤立を防ぐための住民向け講演会

６ 参加人数
・参加者   ４０名   ・ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ          名

・団体ﾒﾝﾊﾞｰ 1０名   ・その他  自治会役員 5 名

７ HP アドレス等 https://www.〇〇〇〇

８ 活動の様子

写 真

写 真 コメント、感想等

コメント、感想等

講師の先生のお話を聴き、どうして孤立するのか、どうしたら孤立

を防げるか、を地域住民が自分のこととして考えるきっかけとする

ことが出来ました。

居場所づくり活動以外の事業

の場合は記入不要です。